

Szydłowiec, dnia 03.10.2017 r.

Znak: ZPI.271.21.2017

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej montażu dźwigu osobowego przy budynku Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu w Szydłowcu.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 1579) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy przedmiotem postępowania objęte jest urządzenie do transportu pionowego osób wykonane i zarejestrowane zgodnie z obowiązującą dyrektywą maszynową?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest montaż dźwigu osobowego.

Pytanie 2

W opisie parametrów urządzenia w projekcie nie podano rodzaju drzwi tzn. wychylne czy nachylne automatyczne lub automatyczne dwupanelowe teleskopowe proszę podać typ oraz czy przeszklone czy pełne.

Odpowiedź:

Drzwi automatyczne dwupanelowe teleskopowe, pełne.

Pytanie 3

Szyb samonośny przeszklony wewnątrz kabiny o wymiarach 1400x1100 proszę podać czy ściany kabiny mają być przeszklone skoro szyb przeszklony.

Odpowiedź:

Ściany kabiny przeszklone.

Pytanie 4

Rodzaj napędu: śrubowy, hydrauliczny, elektryczny pasowy?

Odpowiedź:

Napęd hydrauliczny.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

Przygotował: Urszula Grzmil

BURMISTRZ

Artur Ludew